

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

JKSO

EČO

Miesto

Obec Červenica

IČO

00326917

IČ DPH

SK 2020004646

Objednávateľ

Obec Červenica

Projektant

Zhotoviteľ

EKO SVIP,s.r.o

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

7. 4. 2022

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	232 314,36	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	235 189,74	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 447,38	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 139,55	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	40 633,83					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	7 260,70					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		535 985,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		535 985,56
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 535 985,56		107 197,11
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		643 182,67
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

Objednávateľ: Obec Červenica

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Miesto: Obec Červenica

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
CP	Cervenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa	535 985,56	107 197,11	643 182,67
111b	Vodojem	138 710,23	27 742,05	166 452,28
1	Nádrž 2x25 m3 a manipul. komora	113 949,12	22 789,82	136 738,94
2	Úprava armatúr	24 761,11	4 952,22	29 713,33
3 ***	Elektroinštalácia a bleskozvod	7 410,00	1 482,00	8 892,00
112	SO 112 Oplotenie vodojemu	1 171,68	234,34	1 406,02
114	SO 114 Odpadové potrubie z vodojemu	11 211,85	2 242,37	13 454,22
122	SO 122 Zásobovacia vodovodná sieť	338 132,55	67 626,51	405 759,06
123	SO 123 Domové prípojky	46 759,25	9 351,85	56 111,10

Celkom

535985,56 107197,11 643 182,67

3***

Cena za stavebný objekt Elektroinštalácia nezapočítaná do celkovej ceny, nakoľko je cena za tento objekt zahrnutá v stavebnom podobjekte 1 - Nádrž 2x25 m3 a manipul. Komora v pol. 141 a 142

Rozpočet stavebného podobjektu 3 - Elektroinštalácia a bleskozvod slúži ako čiastkový rozpočet pre účely čerpania pol. 141 a 142 v rozpočete 1 - Nádrž 2x25 m3 a manipul. Komora

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Obec Červenica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Červenica	00326917	
Projektant			
Zhotoviteľ	EKO SVIP, s.r.o	36449717	SK 2020004646
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.04.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	232 314,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	235 189,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 447,38	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 139,55	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	40 633,83				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	7 260,70				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		535 985,56	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	535 985,56
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 535 985,56	107 197,11
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	643 182,67
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

JKSO

Názov objektu

SO 111 Vodojem

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.04.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	54 818,04	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	54 529,01	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	15 929,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 636,97	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	6 804,66					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 991,68					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		138 710,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 138 710,23

24 DPH 20,00 % z 138 710,23 27 742,05

25 Cena s DPH (r. 23-24) 166 452,28

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

JKSO

Názov objektu SO 111 Vodojem

EČO

Názov časti 1 - Nádrž 2x25 m3 a manipul. komora

Miesto

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

11.04.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	35 585,90	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	52 033,41	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	14 047,32	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 588,39	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 840,04					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 854,06					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		113 949,12	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		113 949,12
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 113 949,12		22 789,82
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		136 738,94
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzáva doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

Objekt: SO 111 Vodojem

Časť: 1 - Nádrž 2x25 m3 a manipul. komora

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

87 619,31

1

Zemné práce

17 695,85

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	67,500	7,62	514,35
2	122202102.S	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hornine 3 do 10 000 m3	m3	129,955	2,62	340,48
3	122202109.S	Príplatok za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu, pre stavbu diaľnic v hornine 3	m3	129,955	0,09	11,70
4	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	98,350	6,70	658,95
5	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	98,350	0,12	11,80
6	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	98,350	10,47	1 029,72
7	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	98,350	0,81	79,66
8	131401101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	49,175	25,28	1 243,14
9	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	97,900	30,50	2 985,95
10	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	178,000	0,81	144,18
11	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	178,000	0,20	35,60
12	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	129,955	3,80	493,83
13	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	196,700	4,21	828,11
14	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,175	5,14	252,76
15	167101101.S	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	245,875	4,03	990,88
16	171101101.Sp	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m3	54,471	1,83	99,68
17	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	245,875	0,79	194,24
18	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	442,575	5,00	2 212,88
19	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	73,425	7,79	571,98
20	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,580	13,90	272,16
21	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	21,360	14,62	312,28
22	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	129,955	28,06	3 646,54
23	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	157,855	2,30	363,07
24	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	47,345	1,44	68,18
25	182301123.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	47,345	2,30	108,89
26	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	205,200	0,46	94,39
27	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	13,338	9,78	130,45

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2 Zakladanie 1 186,88

28	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	11,664	44,28	516,48
29	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	4,402	131,79	580,14
30	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,660	28,75	76,48
31	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,660	5,18	13,78

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 44 629,40

32	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	50,685	194,03	9 834,41
33	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	20,805	188,24	3 916,33
34	311311811.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 12/15	m3	0,513	151,74	77,84
35	311351103.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	3,420	28,75	98,33
36	311351104.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	3,420	5,18	17,72
37	317121102.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	6,000	21,84	131,04
38	593210002600.S	Preklad železobetónový RZP 119/14/14 V, lxšxv 1190x140x140 mm, vylahčený dutinou	ks	6,000	20,00	120,00
39	380326232.S	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. 150-300 mm	m3	45,432	132,25	6 008,38
40	380356211.S	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných zhotovenie	m2	227,820	75,00	17 086,50
41	380356212.S	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m2	227,820	5,75	1 309,97
42	380361001.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	t	2,097	2 875,00	6 028,88

4 Vodorovné konštrukcie 7 489,24

43	411121125.S	Montáž panela stropného prefabrikovaného zo železobetónu šírky do 1200 mm, dl. 3800-7000 mm	ks	6,000	84,70	508,20
44	593430006500.S	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 250-4/12,5, PPD.../254, lxšxv 1000x1190x250 mm, max. dĺžka 9500 mm	m	36,000	80,78	2 908,08
45	411121221.S	Montáž dosky stropnej prefabrikovanej zo železobetónu šírky do 600 mm, dl. do 1800 mm	ks	14,000	32,06	448,84
46	593430001400.S	Stropná doska železobetónová PZD 179/29/9 V5, lxšxv 1790x290x90 mm, užitočné zaťaženie 5 kN/m2, vylahčená dutinami	ks	14,000	30,98	433,72
47	411121243.S	Montáž dosky stropnej prefabrikovanej zo železobetónu šírky do 600 mm, dl. 1800-3300 mm	ks	18,000	25,14	452,52
48	593430002200.S	Stropná doska železobetónová PZD 299/29/9 V5, lxšxv 2990x290x90 mm, užitočné zaťaženie 5 kN/m2, vylahčená dutinami	ks	18,000	59,18	1 065,24
49	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,558	128,87	71,91
50	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,046	23,00	47,06
51	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,051	2 875,00	146,63
52	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,895	44,90	219,79
53	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	22,000	6,79	149,38
54	592270000100.Sp	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM, rozmer 500x500x60 mm	ks	44,000	8,40	369,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	454811111.S	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	11,000	44,32	487,52
56	141110010500.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 108 mm, hr. steny 5,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	2,000	39,24	78,48
57	141110009300.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 89 mm, hr. steny 5 mm, ozn. 11 353.0.	m	3,500	29,22	102,27

5 Komunikácie 905,50

58	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	M2	25,000	3,06	76,50
59	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	25,000	9,69	242,25
60	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.80 mm	m2	25,000	23,00	575,00
61	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	25,000	0,47	11,75

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 653,81

62	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	31,500	1,96	61,74
63	585520000600.S	Penetračný náter pod nátery a maľby	kg	31,500	6,33	199,40
64	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	67,380	12,90	869,20
65	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných	m2	50,895	15,39	783,27
66	621461281.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	5,580	40,00	223,20
67	622460361.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	45,570	16,50	751,91
68	622491340.S	Fasádna farba vápenná dvojnásobná biela	m2	17,700	10,20	180,54
69	631312511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	20,805	138,00	2 871,09
70	632452243.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	32,400	19,88	644,11
71	632452245.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	14,400	27,13	390,67
72	632452246.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35 mm	m2	20,805	30,76	639,96
73	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	22,950	45,26	1 038,72

8 Rúrové vedenie 2 432,07

74	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	9,500	0,59	5,61
75	286130046700	Rúra HDPE PE100 D 90x5,4 mm, dĺ. 12 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody, PIPELIFE	m	9,500	7,50	71,25
76	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	35,000	1,46	51,10
77	286130046800	Rúra HDPE PE100 D 110x6,6 mm, dĺ. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody, PIPELIFE	m	35,000	10,35	362,25
78	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	3,000	0,54	1,62
79	286120006600.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dĺ. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	3,000	17,22	51,66
80	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	30,70	61,40
81	551140002900	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 110 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100, FRIALEN	ks	2,000	472,50	945,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
82	422710000900	Zemná súprava pre guľový kohút KH-ZS DN 32-50, FRIALEN	ks	2,000	52,50	105,00
83	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	9,500	1,73	16,44
84	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	35,000	1,50	52,50
85	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	44,500	4,00	178,00
86	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	186,14	186,14
87	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	44,500	1,40	62,30
88	899911114	Osadenie oceľových súčastí kotevných pre potrubie pri jeho sklone alebo lome do betónových blokov	ks	11,000	15,05	165,55
89	136110000400.S	Plech oceľový hrubý 4,5x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,031	3 750,00	116,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 764,00

90	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	15,600	9,20	143,52
91	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	15,600	9,75	152,10
92	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	54,000	1,50	81,00
93	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	54,000	1,15	62,10
94	953171001.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	2,000	21,64	43,28
95	136110000300.S	Plech oceľový hrubý hr.4 mm	t	0,060	3 525,00	211,50
96	133310000100.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x4 mm, ozn. 10 370	t	0,020	3 525,00	70,50

99 Presun hmôt HSV 3 862,56

97	998144471.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	335,875	11,50	3 862,56
----	-------------	---	---	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 16 635,71

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 353,37

98	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	44,020	0,98	43,14
99	711113220.S	Zhotovenie náteru kryštálickou izoláciou na ploche vodorovnej	m2	31,050	1,38	42,85
100	711113225.S	Zhotovenie náteru kryštálickou izoláciou na ploche zvislej	m2	117,540	1,00	117,54
101	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštálická	kg	297,180	10,35	3 075,81
102	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	41,310	10,09	416,82
103	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,049	1 942,40	95,18
104	711531110.S	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov na sucho položením AIP	m2	44,020	5,18	228,02
105	628110000500.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	50,183	6,30	316,15
106	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,446	40,05	17,86

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 936,92

107	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	74,010	0,83	61,43
-----	-------------	--	----	--------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
108	283230007400.S	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm	m2	85,112	1,80	153,20
109	712331120.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° plnoplošným prilepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	19,338	37,33	721,89
110	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	36,46	0,40

713 Izolácie tepelné

845,69

111	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	37,005	1,74	64,39
112	283720006500.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	37,005	21,00	777,11
113	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,801	1,50	4,19

764 Konštrukcie klampiarske

610,59

114	764323230.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	6,000	14,95	89,70
115	764352223.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkwapové polkruhové r.š. 250 mm	m	6,250	24,68	154,25
116	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	29,27	29,27
117	764430230.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	12,600	21,24	267,62
118	764751112p	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	1,700	32,12	54,60
119	764751132p	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	1,000	15,15	15,15

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

753,99

120	765361300p	Krytina z asfaltových pásov	m2	19,338	30,00	580,14
121	283280002900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm s protikoróznou a voči zásadám odolnou hliníkovou kombinovanou vložkou, modifikovaný parotesný	m2	19,338	8,99	173,85

767 Konštrukcie doplnkové kovové

8 397,70

122	767161140.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia nad 45 kg	m	1,500	40,25	60,38
123	553560008300	Zábradlie s rúrkou 45 mm, stĺpik pre zábradlie, oceľová konštrukcia, výška 1000 mm, kotvenie, oblúkovité zakončenie	ks	1,000	761,69	761,69
124	767585112.S	Montáž doplnkov podhládov, vzduchotechnická mriežka	ks	3,000	6,91	20,73
125	429720338900.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x10 mm, farba biela	ks	3,000	3,62	10,86
126	767641110.S	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	172,50	517,50
127	553410014100	Dvere kovové 900x1970 mm P otočné jednostranné vlysové s uholníkovou zárubňou s dózickým zámkom	ks	3,000	1 050,00	3 150,00
128	767833100.S	Montáž rebríkov s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	12,900	11,63	150,03
129	553430001100.Sp	Rebrík L 40x40x5 mm dl. 4300 mm	ks	3,000	1 150,89	3 452,67
130	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	22,680	5,07	114,99
131	133810000100.S	Tyč oceľová prierezu l 100 mm, ozn.10 370	t	0,022	3 300,00	72,60
132	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,230	375,00	86,25

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

545,37

133	769035030	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	4,000	5,36	21,44
-----	-----------	--	----	-------	------	-------